Magister. Perlar.

Corallior. an. 3ij.

Quint. effent. ① 3j.

M. accuratè addendo;

Ol. succin. alb.

Garyophyll. an. 3j.

Cinamom. 3j.

Extract. croc. oriental. 3j.

Unicorn. ver. 3f.

ambr. grys. 3ff.

Moschi 3f.

Si libet, addipotest Extract. Casper. 3j.

Omnia in vitro hermetice clauso, digenantur per septimanastres in loco calido, donec electuarii consistentiam acquirat.

Dosis gr. iij. v. advj.

ALIUD:

Paracelso eidem attributum?

R. Opii elect. 3j.

Extrahere tinturam ejus cum Sp. V. to ties affusionem repetendo, donec præ-

ter feces nihil remaneat, & Sp. nou amplius coloreatur: custodi diligenter.

Potest a simili modo procedere tinturam eliciendo ex gummi hyoscyami in ① exsiccati 3j. quam poteris commiscere cum superiori.

Deinde R. ambr. 3f.

Affunde Sp. v. ad eminentiam trium datorum, vitrum bene obturatum pone in calore lento, vel MB. educ simili ter tinturam, quam seorsim servabis.

Ita etiam ex mumia 3f. tinturam extrahes & cum primis duabus commiscabis.

Tandem ex Croci orientalis 3ij. tinturam, extrahes predicto modo, reliquis adjunges, totamq; mixtunam occluso vase (quotidie manibus movendo) fermentabis per dies 15. His exactis Sp. V. inde destilleris per B. M. & crassior materia in fundo residuebit.

Huic affunde parum de tinturâ diambra servata. Stet in digestione tamdiu, donec inspissetur, ter vel quater indies agitando idq; tamdiu, dum odor liquoris illius evanescat: quod int̄ septimanas sex contingit.

Postremò R. Tinetur corallior.

succin. pellucid. an. 3ij.

Unicorn. gr. vij.

Magister. perlar. 3j.

Off. de C. C. 3ff.

① potabilis, vel ejus tinet. 3ff.

Hec omnia bene confusa & commixta in mortario vitro, vel marmoreo, spec. diambra perfundatur, cum predicta

dictâ crassa materiâ agitetur singulis
diebus, & bene commisceatur.

Postea destilla Spirit. vini & rur-
sum affunde residuum tinctura diam-
brae, cumqz ferè siccâ fuerit materia,
adde.

○○ succin.

Macis,

Cinamom. an. 3j.

Tinctur. seu Extract. Mosch. 3fl.
Servetur compositum in calore tempe-
rato, ut exsicetur, ac pilule formari
possint. Ita quidem pro Viris.

At si pro mulieribus paretur,
omittendus est Moschus, & in for-
mâ Electuarii parati poterit cum li-
quore aliquo appropriato. Sunt
qui admiscent Castor, essentiam &
○○ anis.

Dos pilular. à gr. iiij. ad vij. Electuar.
verò gr. xvij.

ALIUD:

Laudanum, seu Anodynnum
Specificum Paracelsi;

R. Opii Thebaic. 3j.
succ. aurantior, acid,
cydonior. an. 3vj.
(Alii addunt & △ spermat. ranar.
tantundem).

Cinamom.
Garyophyllor.